平成 20年 3月 24日
各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18番 8号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

機構改革および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20年 3月 24日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革および役員人事
を決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。
 なお、役員人事につきましては、6 月下旬開催予定の定時株主総会決議を経て決定する予定で
す。

記

１．機構改革（発令日：平成 20年 4月 1日）
（１）管理部を管理本部とし、総務部、経理部、IR部を置く。
（２）技術部を技術本部とし、AP開発部、システム開発部を置く。

２．役員の異動
 （１）昇格（発令日：平成 20年 4月 1日）

 新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名
専務取締役管理本部長
（最高財務責任者）

青 木  邦 哲
常務取締役管理担当
（最高財務責任者）

専務取締役技術本部長
（最高技術責任者）

沼 口  芳 朗
常務取締役技術部長
（最高技術責任者）

 （２）新任取締役候補（発令日：平成 20年 6月下旬）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役 AP開発部長 星   俊 秀 開発部部長

取締役 CS部長 田 代  博 之 CS部部長

取締役 IR部長 仁 井  健 友 管理部 IR課次長

 （３）新任監査役候補（発令日：平成 20年 6月下旬）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

常勤監査役 田 村  公 一 内部監査室副室長

 （４）新任執行役員（発令日：平成 20年 4月 1日）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名
執行役員サーバー運用部長 千 葉  恒 之 サーバー運用部部長

執行役員デザイン部長 渡 邉  英 之 デザイン部部長

以 上